PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur led 30W blanc chaud 3000K avec détecteur
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SPOTLED30WBCCA
Projecteur led 30W blanc chaud 3000K avec détecteur
Projecteur led 30W blanc chaud 3000K avec détecteur
Paramètres Optiques
Efficacité Lumineuse : > 90%
Index Rendu Couleur (IRC) : > 80
Lumens / watt : ?88 Lm/w
Fixations Ø 8mm
1-Distance : de 2 à 8m de rayon
2-Temporisation : de 12sec à 7min
3-Luminosité : de 10 a 2000 Lux
Paramètres Electriques
Voltage : AC 200-240V
Fréquence : 50~65Hz
COS Phi : 1
Puissance à l?allumage : > 95%
Température et humidité de travail :
-20 °C- +45 °C/10%-70%
Allumage : Immédiat
Angle : 112°
Matériaux utilisés : Aluminium + Verre + PC
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Durée de vie théorique de la LED : 30,000 Heures
ON / OFF > 100 000
Indice de protection IP : IP65
Poids Net : ?1,100 Kg
Packaging :
Dimensions produit : 210mm X 245mm Poids : 1Kg EAN : 3760173784219
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES